

Epilation Clinic ApS

Tuborg Sundpark 12, 1. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 24 78 63

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. maj 2023

Peter Reich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Epilation Clinic ApS Tuborg Sundpark 12, 1. th 2900 Hellerup CVR-nr.: 42 24 78 63 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 24. marts 2021 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Peter Reisch Maria-Cathrine Heiko Von Bogenberg Stumbeck
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skønhedsklinik, herunder at udføre laserbehandlinger, kosmetiske behandlinger, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 20.064, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.430.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

For omtale vedrørende væsentlighed usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr. (9 mdr.)
Bruttotab		-9.108	-10.445
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.621	0
Finansielle omkostninger	2	-335	-61
Resultat før skat		-20.064	-10.506
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20.064	-10.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.064	-10.506
		-20.064	-10.506

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	42.482	53.103
Materielle anlægsaktiver		42.482	53.103
Anlægsaktiver i alt		42.482	53.103
Likvide beholdninger		306	2.260
Omsætningsaktiver i alt		306	2.260
Aktiver i alt		42.788	55.363

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-30.570	-10.506
Egenkapital		9.430	29.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.375	22.000
Anden gæld		3.983	3.869
Kortfristede gældsforpligtelser		33.358	25.869
Gældsforpligtelser i alt		33.358	25.869
Passiver i alt		42.788	55.363

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	-10.506	29.494
Årets resultat	0	-20.064	-20.064
Egenkapital 31. december	40.000	-30.570	9.430

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejer har i året tilført yderligere lånekapital for at understøtte driften og likviditeten og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Det er ledelsens forventning at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med forfald og at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidige kapitalforhøjelser og positive resultater fra driften.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2022	2021
	kr.	kr. (9 mdr.)
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	335	61
	335	61
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar		53.103
Kostpris 31. december		53.103
Årets afskrivninger		10.621
Af- og nedskrivninger 31. december		10.621
Regnskabsmæssig værdi 31. december		42.482
